
 
 

Protokoll styremøte Våg Fotballklubb 

Sted: Klubbhuset Karuss 

Møte nr. 5-2024 

Dato: 14.05.2024 

Kl.: 19:30 

 

Til stedet: 

Even Øgrey Brandsdal (EØB), Uyen Rødland (UR), Geir Åge Nomeland (GÅN), Vidar Borgen (VB), 

Christine Helland Berhus (CHB). 

Forfall: Joachim Nygaard (JN), Marius Linge (ML), Helene Heggheim (HH), 

 

I tillegg møtte administrativ leder Kathrine Stava (KS) på sak 1-4. 

 

 

Agenda: 
1. Godkjenne referat fra forrige styremøte 

 Referatet er godkjent 

 

 

2. Oppfølgingspunkter daglig leder 

KS begynte med å redegjøre for nye søknader som er innvilget: 

- Allianseidrettslaget har fått innvilget 250.000 til å oppgradere klubbhuset. Dette blir et samarbeid 

mellom alle gruppene for å utbedre klubbhuset. 

- Våg FK fikk innvilget 100.000 av Sparebank-stiftelsen SR-bank til husleie og utstyr til klubbhuset 

ved Fus-banen. 65.000 skal gå til husleie, resterende 35.000 skal brukes til å utstyre huset. Styret 

ga KS fullmakt til å disponere disse midlene til det beste for det nye klubbhuset. 

- I tillegg fikk vi innvilget ytterligere 50.000 fra Sparebank-stiftelsen SR-bank til fond for utstyr, 

aktivitet og frivillighet. 

KS hadde sendt ut oversikten over støtteordninger i forkant av styremøtet. Styret ba henne også 

inkludere alle faste støtte- og tilskuddsordninger, inkludert søknadsfrister og rapporteringsfrister. 

 

Status medlemsoversikt Hoopit: 

- 1300 verifiserte betalende medlemmer pr 13.05.2024 

o 1018 aktive utøvere 

o 200 ledere 

o 182 støttemedlemmer 

Det er relativt god kontroll på aktive medlemmer nå, fortsatt importerte medlemmer som ikke er 

bekreftet. Det jobbes fortsatt med å rydde opp i disse. 

 

Pr dags dato går det 3 jenter på Akademiet, ingen gutter, og det går 30 barn på FFO. 

Inntekten på FFO i mars var på kr 35.000, og i april 46.000. Lavere i mars pga. påske. 

Vi drifter FFO og Akademi fram til sommeren, men må ha en god plan på om vi skal ha det etter 

sommeren, og hvordan vi da skal drifte det. 

 

 

3. Utfordringer med økt medlemsvekst 
CB hadde sendt en e-post i forkant, og redegjorde for problemstillingen.  



I forrige styremøte vedtok styret flere tiltak og virkemidler som sportslig leder skal følge opp. Vi ber 
han om å intensivere dette. I tillegg ber vi trenerne for lag med denne problemstillingen om å ikke til-
late at nye spillere kommer på trening uten å varsle først. Når det varsles om at nye spillere kommer, 
bes trenerne også om å varsle sportslig leder, og at sportslig leder tar tak i disse spillerne, og gir dem 
en god onboarding i Våg Fotballklubb. 
Styret følger saken videre i tett dialog med sportslig utvalg, og ser på øvrige tiltak vi kan iverksette for 
å minimere problemstillingen. 

 
 

4. Regnskap pr april 
GÅN gjennomgikk regnskapet. 
Vi er pr dags dato 250.000 bak budsjett på sponsorinntekter. Arbeidet med dette intensiveres for å 
komme i mål før sommeren. 
Vi har fått inn flere tilskudd, og er nå nesten i mål med et ekspansivt budsjett for 2024.  
Øvrige poster er vi også omtrent på budsjett pr april.  
Eneste post vi er langt bak er inntekter fra Akademi, hvor det er langt færre deltakere enn vi hadde 
forutsatt. Sportslig leder har ansvaret for å dra dette kraftig opp fra høsten. 
På kostnadssiden er vi også omtrent på budsjett, vi har brukt en million, budsjett på 2,6. 
Lønnskostnader er omtrent på budsjett, vi har brukt en million, budsjett på 2,9. 
Andre driftskostnader er også omtrent på budsjett,vi har brukt 720.000, budsjett på 1,9. 

 
 
 
 

 

 


